
Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Příprava staveniště

část KSÚS KK

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 001a

Objekt: 001

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - PŘEBYTEČNÝ VÝKOPEK T  4 773,600 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 

s uložením odpadu na skládce.

(2841-189)*1.8=4 773,600 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 2 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO T  1 501,046 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 

s uložením odpadu na skládce.

868*1.66+5.12*0.734+490.5*0.115 SO 101=1 501,046 [B]

Cenová soustava:  - 

 3 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT (BEZ DEHTU) T  272,800 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 

s uložením odpadu na skládce.

124*2.2SO 101=272,800 [B]

Cenová soustava:  - 

 4 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETONU T  12,615 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 

s uložením odpadu na skládce.

3*0.205+5*2.4SO 101=12,615 [B]

Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  84,000 ____________ ____________

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

84 SO 101=84,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  2,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr 

stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací 

dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje 

zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 

dokumentace

- zásyp jam po pařezech

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 7 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  868,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 

s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

2480*0.35 SO 101=868,000 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 8 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  124,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 

s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

SO 101 2480*0,05=124,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 9 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  5,120 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 

s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9*0.32+7*0.32 SO 101=5,120 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 10 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  3,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 

s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3SO 101=3,000 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 11 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  502,500 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 

s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

486+12+4.5SO 101=502,500 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  372,000 ____________ ____________

- odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy

2480*0.15SO 101=372,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 13 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  8,400 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku 

vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

84*0.1SO 101=8,400 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 14 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC  TŘ. I M3  2 841,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 

samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazují se v položce č.0141**

2841SO101=2 841,000 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  2 652,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  

sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)

2841-189=2 652,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% 

PS

M3  189,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  

sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.)

189SO101=189,000 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  3 327,940 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

2480+651.84+108.1+80+8SO 101=3 327,940 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 18 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  12,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 

materiálu s odvozem na předepsané místo

12SO101=12,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 19 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  11,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 

materiálu s odvozem na předepsané místo

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 20 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

ODSTRANĚNÍ

M2  81,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob 

provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

81SO101=81,000 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 21 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  110,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané 

tloušťce, včetně spotřeby vody

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 22 93753b MOBILIÁŘ - OZNAČNÍK S KOŠEM - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- demontáž, mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Příprava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 001a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 23 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3  1,500 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

5*0.3=1,500 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 24 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  5,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 

a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 

platných předpisů

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Okružní křižovatka

část KSÚS KK

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 101

Objekt: 001

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 18230a ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ - Z NAKUPOVANÝCH MTERIÁLŮ M3  294,660 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

651.84-84-273.18=294,660 [A]

Cenová soustava:  - 

 2 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  357,180 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

84+273.18=357,180 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Zemní práce1 ____________

Zakládání2

 3 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M  412,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje 

zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu 

včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu 

pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 4 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  1 219,240 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

(2852*0.4)+(108.1*0.4)+(80*0.4)+(8*0.4)=1 219,240 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 5 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2  2 480,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Zakládání2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 6 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3  40,560 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 

betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

94*0.24+69*0.24+6*0.24=40,560 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 7 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2  180,300 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu

- dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do 

předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

94+69+6=169,000 [A]

(29*0.2)+(55*0.1)=11,300 [B]

Celkem: A+B=180,300 [C]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace pozemní5

 8 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  37,527 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

98.7*0.21+73*0.21+7*0.21=37,527 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 9 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  25,520 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

80*0.29+8*0.29=25,520 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 852,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

2852=2 852,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 11 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  2 712,100 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

2604+108.1=2 712,100 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 12 572141 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,0KG/M2 M2  2 480,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 13 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  4 960,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

2480*2=4 960,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 

40MM

M2  2 480,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 15 574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+ TL. 

80MM

M2  2 480,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 16 574F78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+ 

TL. 80MM

M2  2 480,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Komunikace pozemní5 ____________

Trubní vedení8

 17 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  27,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  

spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 

zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto 

práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 

kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 18 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  6,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 19 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  35,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 

materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 

povrchu vozovky nebo chodníku).

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Trubní vedení8 ____________

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 20 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  16,500 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně 

betonových bloků a nutných zemních prací)

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 21 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  22,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání 

funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených 

částí

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 22 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  18,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní 

práce)

- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání 

funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených 

částí

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 23 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  182,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

((69+77)*0.25)+((204+60+84)*0.125)+18+84=182,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 24 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M  31,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 25 917424a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 

BEZ DODÁVKY

M  12,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 11

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

 pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Cenová soustava:  - 

 26 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM M  66,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 27 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M  521,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných 

zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 28 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

100MM2

M  110,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného 

materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 29 93752 MOBILIÁŘ - OZNAČNÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 

dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 12

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Okružní křižovatka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 ____________

OstatníOST

 30 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU - 

HUTNÍCÍ ZKOUŠKY

KČ  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zkouškami

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

OstatníOST ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka vodovodu

část KSÚS KK

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 351

Objekt: 001

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min HOD  16,000 ____________ ____________

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 

l/min

DEN  6,000 ____________ ____________

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 3 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3  75,440 ____________ ____________

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

92*0.6*1.3=71,760 [A]

92*0.2*0.2=3,680 [B]

Celkem: A+B=75,440 [C]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 4 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 M3  37,720 ____________ ____________

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

75.44*0.5 Přepočtené koeficientem množství=37,720 [A]

Celkem: A=37,720 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 5 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  257,600 ____________ ____________

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

92*1.4*2=257,600 [A]

Celkem: A=257,600 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  257,600 ____________ ____________

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 7 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m M3  71,760 ____________ ____________

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 8 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  66,240 ____________ ____________

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

33.12*2=66,240 [A]

Celkem: A=66,240 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  42,320 ____________ ____________

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

75.44-33.12=42,320 [A]

Celkem: A=42,320 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 10 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3  38,640 ____________ ____________

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 11 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  42,320 ____________ ____________

Uložení sypaniny na skládky

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T  84,640 ____________ ____________

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

42.32*2 Přepočtené koeficientem množství=84,640 [A]

Celkem: A=84,640 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3  33,120 ____________ ____________

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

92*0.6*(1.3-0.5-0.1-0.1)=33,120 [A]

Celkem: A=33,120 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 14 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 

4

M3  27,600 ____________ ____________

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4

92*0.6*0.5=27,600 [A]

Celkem: A=27,600 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 15 583312800 kamenivo těžené drobné frakce 0-1 T  55,200 ____________ ____________

kamenivo těžené drobné frakce 0-1

27.6*2 Přepočtené koeficientem množství=55,200 [A]

Celkem: A=55,200 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Zemní práce1 ____________

Zemní práce - hloubené vykopávky13

 16 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3  21,528 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

71.76*0.3 Přepočtené koeficientem množství=21,528 [A]

Celkem: A=21,528 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Zemní práce - hloubené vykopávky13 ____________

Zakládání2

 17 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 

frakce 4 až 16 mm

M3  3,680 ____________ ____________

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 

až 16 mm

92*0.2*0.2=3,680 [A]

Celkem: A=3,680 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 18 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu 

do 1:2

M2  34,682 ____________ ____________

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

92*0.12*3.1415=34,682 [A]

Celkem: A=34,682 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 20 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože M  92,000 ____________ ____________

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 19 693111460 textilie 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m M2  38,150 ____________ ____________

textilie 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

34.682*1.1 Přepočtené koeficientem množství=38,150 [A]

Celkem: A=38,150 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Zakládání2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 21 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého M3  5,520 ____________ ____________

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

92*0.6*0.1=5,520 [A]

Celkem: A=5,520 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Vodorovné konstrukce4 ____________

Trubní vedení8

 50 286123440-1 nákružek lemový  s přírubou DN 80 KUS  5,000 ____________ ____________

nákružek lemový  s přírubou DN 80

Cenová soustava: R-pol. - 

 26 286123450-1 nákružek lemový s přírubou DN100 KUS  1,000 ____________ ____________

nákružek lemový s přírubou DN100

Cenová soustava: R-pol. - 

 54 286123460-1 nákružek lemový  s přírubou DN 125 KUS  3,000 ____________ ____________

nákružek lemový  s přírubou DN 125

Cenová soustava: R-pol. - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 30 286136000 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. 

L=12m

M  57,007 ____________ ____________

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L=12m

52.3*1.09 Přepočtené koeficientem množství=57,007 [A]

Celkem: A=57,007 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 32 286136020 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 125x11,4. 

L=12m

M  43,273 ____________ ____________

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 125x11,4. L=12m

39.7*1.09 Přepočtené koeficientem množství=43,273 [A]

Celkem: A=43,273 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 38 286140080 tvarovka navrtávací T-kus d 90-32 KUS  1,000 ____________ ____________

tvarovka navrtávací T-kus d 90-32

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 36 286149360 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 90 KUS  3,000 ____________ ____________

elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 90

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 44 286149380 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 125 KUS  2,000 ____________ ____________

elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 34 286149480 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90 KUS  4,000 ____________ ____________

elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 42 286149500 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 125 KUS  3,000 ____________ ____________

elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 46 286149620 elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 125 KUS  1,000 ____________ ____________

elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 40 286159760 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 125 KUS  2,000 ____________ ____________

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 48 422213030 šoupátko DN 80 KUS  3,000 ____________ ____________

šoupátko DN 80

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 52 422213050 šoupátko DN 125 KUS  2,000 ____________ ____________

šoupátko DN 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 49 422910730 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m KUS  3,000 ____________ ____________

souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 53 422910740 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,5 m KUS  2,000 ____________ ____________

souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,5 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 552535-01 dvoukomorová spec.příruba na litinu DN 80 KUS  1,000 ____________ ____________

dvoukomorová spec.příruba na litinu DN 80

Cenová soustava: R-pol. - 

 25 552535-02 dvoukomorová spec.příruba na litinu DN 100 KUS  1,000 ____________ ____________

dvoukomorová spec.příruba na litinu DN 100

Cenová soustava: R-pol. - 

 23 552535100 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, 

tl.250µm T-kus DN 80/80 mm

KUS  1,000 ____________ ____________

tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus 

DN 80/80 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 28 552535230 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, 

tl.250µmT-kus DN 125/125 mm

KUS  1,000 ____________ ____________

tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µmT-kus 

DN 125/125 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 58 562306330 poklop uliční šoupátkový kulatý,polyamid/litina,7.2.13 KUS  5,000 ____________ ____________

poklop uliční šoupátkový kulatý,polyamid/litina,7.2.13

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 22 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 

80

KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 27 857314122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 

150

KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 29 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 

elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm

M  52,300 ____________ ____________

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 

90 x 8,2 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 31 871261211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 

elektrotvarovkou D 125 x 11,4 mm

M  39,700 ____________ ____________

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 

125 x 11,4 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 33 877241110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 90 KUS  4,000 ____________ ____________

Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 90

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 35 877241112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 90 KUS  3,000 ____________ ____________

Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 90

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 37 877241122 Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na potrubí z PE trub 

d 90/32

KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na potrubí z PE trub d 90/32



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 11

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 39 877271101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 125 KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 41 877271110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 125 KUS  3,000 ____________ ____________

Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 43 877271112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 125 KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 45 877271113 Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub d 125 KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub d 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 47 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 KUS  3,000 ____________ ____________

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 51 891272122 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 125 KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 55 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 M  96,000 ____________ ____________

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 12

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 56 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 M  96,000 ____________ ____________

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 57 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových KUS  5,000 ____________ ____________

Osazení poklopů plastových šoupátkových

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 59 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC M  96,000 ____________ ____________

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

52.3+39.7+2*2=96,000 [A]

Celkem: A=96,000 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 60 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm M  92,000 ____________ ____________

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Trubní vedení8 ____________

Přesun hmot998

 61 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T  0,849 ____________ ____________

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Přesun hmot998 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 13

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 351

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

OstatníOST

 62 999020001 Vytyčovací práce KUS  1,000 ____________ ____________

Vytyčovací práce

Cenová soustava: R-pol. - 

 63 999020002 Geodetické zaměření přípojky KUS  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření přípojky

Cenová soustava: R-pol. - 

OstatníOST ____________

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

 64 999010001 Přechodné dopravní značení KUS  1,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení

Cenová soustava: R-pol. - 

 65 999010002 Vedlejší náklady %  256 381,320 ____________ ____________

Vedlejší náklady

Cenová soustava: R-pol. - 

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Trakční vedení

část KSÚS KK

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 481

Objekt: 001

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3  11,264 ____________ ____________

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

1.6*1.6*2.2*2=11,264 [A]

Celkem: A=11,264 [B]

Cenová soustava:  - 

 2 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  11,264 ____________ ____________

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

1.6*1.6*2.2*2=11,264 [A]

Celkem: A=11,264 [B]

Cenová soustava:  - 

 3 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3  11,264 ____________ ____________

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

1.6*1.6*2.2*2=11,264 [A]

Celkem: A=11,264 [B]

Cenová soustava:  - 

 4 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T  20,275 ____________ ____________

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

(1.6*1.6*2*2.2)*1.8=20,275 [A]

Celkem: A=20,275 [B]

Cenová soustava:  - 

 5 272361821 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R) T  0,340 ____________ ____________

Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)

2*0.17=0,340 [A]

Celkem: A=0,340 [B]



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 6 275313811 Základové patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/30 

XF4

M3  11,264 ____________ ____________

Základové patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/30 XF4

1.6*1.6*2.2*2=11,264 [A]

Celkem: A=11,264 [B]

Cenová soustava:  - 

 8 460080201 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  28,160 ____________ ____________

Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí

2*(1.6*2.2*4)=28,160 [A]

Celkem: A=28,160 [B]

Cenová soustava:  - 

 9 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  28,160 ____________ ____________

Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí

2*(1.6*2.2*4)=28,160 [A]

Celkem: A=28,160 [B]

Cenová soustava:  - 

 7 589333310 směs pro beton třída C20/30 XF4 frakce do 8 mm M3  11,264 ____________ ____________

směs pro beton třída C20/30 XF4 frakce do 8 mm

1.6*1.6*2.2*2=11,264 [A]

Celkem: A=11,264 [B]

Cenová soustava:  - 

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce-bourání9



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 345713550 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 M  12,000 ____________ ____________

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110

2*2*1.5+3*2*1=12,000 [A]

Celkem: A=12,000 [B]

Cenová soustava:  - 

 17 946201200 uložení odpadu kód 170101 beton T  29,808 ____________ ____________

uložení odpadu kód 170101 beton

(2*1.8*1.8)*2*2.3=29,808 [A]

Celkem: A=29,808 [B]

Cenová soustava:  - 

 10 953943122 Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání KUS  10,000 ____________ ____________

Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání

6+4=10,000 [A]

Celkem: A=10,000 [B]

Cenová soustava:  - 

 12 961044111 Bourání základů z betonu prostého M3  12,960 ____________ ____________

Bourání základů z betonu prostého

2*1.8*1.8*2=12,960 [A]

Celkem: A=12,960 [B]

Cenová soustava:  - 

 13 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km T  29,808 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

(2*1.8*1.8)*2*2.3=29,808 [A]

Celkem: A=29,808 [B]

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km T  298,080 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

(2*1.8*1.8)*2*2.3*10=298,080 [A]

Celkem: A=298,080 [B]

Cenová soustava:  - 

 15 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m T  29,808 ____________ ____________

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m

(2*1.8*1.8)*2*2.3=29,808 [A]

Celkem: A=29,808 [B]

Cenová soustava:  - 

 16 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění T  29,808 ____________ ____________

Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění

(2*1.8*1.8)*2*2.3=29,808 [A]

Celkem: A=29,808 [B]

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce-bourání9 ____________

MATERIÁL+ MONTÁŽD1D2

 18 R10001 Spojka troleje dvoudílná pro TRAM/TBUS KS  2,000 ____________ ____________

Spojka troleje dvoudílná pro TRAM/TBUS

Cenová soustava:  - 

 19 R10003 Lano nerezové 35mm2, vč.+5% prořez M  150,000 ____________ ____________

Lano nerezové 35mm2, vč.+5% prořez

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 R10004 Trolejový drát Cu 100 mm2, vč.+5% prořez M  200,000 ____________ ____________

Trolejový drát Cu 100 mm2, vč.+5% prořez

Cenová soustava:  - 

 21 R10015 TBUS  závěs do oblouku 10-13° na lano KS  3,000 ____________ ____________

TBUS  závěs do oblouku 10-13° na lano

Cenová soustava:  - 

 22 R10016 TBUS  závěs do oblouku 13-30° na lano KS  2,000 ____________ ____________

TBUS  závěs do oblouku 13-30° na lano

Cenová soustava:  - 

 23 R10035 Ukončení lana N35 s izolátorem a nap. šroubem KS  3,000 ____________ ____________

Ukončení lana N35 s izolátorem a nap. šroubem

Cenová soustava:  - 

 24 R10036 Rozebiratelné ukončení lana N 35 s izolátorem KS  3,000 ____________ ____________

Rozebiratelné ukončení lana N 35 s izolátorem

Cenová soustava:  - 

 25 R10038 Nerozebiratelné trojsměrné spojení lan 35 mm2 kroužkem KS  1,000 ____________ ____________

Nerozebiratelné trojsměrné spojení lan 35 mm2 kroužkem

Cenová soustava:  - 

 26 R10041 Páskovaný kardan 37 mm KS  6,000 ____________ ____________

Páskovaný kardan 37 mm

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 27 R10042 Montáž trolejového vedení do nové stopy KM  0,200 ____________ ____________

Montáž trolejového vedení do nové stopy

Cenová soustava:  - 

 28 R10043 Provizorní zakotvení trolejbusové stopy - komplet KS  2,000 ____________ ____________

Provizorní zakotvení trolejbusové stopy - komplet

Cenová soustava:  - 

MATERIÁL+ MONTÁŽD1D2 ____________

TRAKČNÍ STOŽÁRYD4

 29 210030911 Montáž stožáru trubkového KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž stožáru trubkového

Cenová soustava:  - 

 30 R10047 Tr.stožár C/10 KS  2,000 ____________ ____________

Tr.stožár C/10

Cenová soustava:  - 

TRAKČNÍ STOŽÁRYD4 ____________

DEMONTÁŽED6

 31 R10055 Trakční stožár-Demontáž KS  2,000 ____________ ____________

Trakční stožár-Demontáž

Cenová soustava:  - 

 32 R10056 Demontáž -Trolejové vedení M  100,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Demontáž -Trolejové vedení

Cenová soustava:  - 

DEMONTÁŽED6 ____________

Geodetické zaměření, revize a autorský dozorO01

 33 R10058 Revize+ technická prohlídka + průkaz UTZ/E KPL  1,000 ____________ ____________

Revize+ technická prohlídka + průkaz UTZ/E

Cenová soustava:  - 

 34 R10059 Hodinová zúčtovací sazba technik dopravního podniku - manipulace na 

síti, zajištění, přepnutí vedení

HOD  8,000 ____________ ____________

Hodinová zúčtovací sazba technik dopravního podniku - manipulace na síti, 

zajištění, přepnutí vedení

Cenová soustava:  - 

 35 R10060 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník HOD  4,000 ____________ ____________

Hodinová zúčtovací sazba jeřábník

Cenová soustava:  - 

 36 R10061 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista HOD  10,000 ____________ ____________

Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista

Cenová soustava:  - 

 37 R10062 Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista HOD  4,000 ____________ ____________

Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Trakční vedení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 481

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 38 R10063 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný AD HOD  10,000 ____________ ____________

Hodinová zúčtovací sazba technik odborný AD

Cenová soustava:  - 

Geodetické zaměření, revize a autorský dozorO01 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka plynovodu STL

část KSÚS KK

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 501

Objekt: 001

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka plynovodu STL

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Práce a dodávky HSVHSV

 1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min HOD  10,000 ____________ ____________

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 

l/min

DEN  4,000 ____________ ____________

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 14 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3  3,669 ____________ ____________

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 3 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3  40,768 ____________ ____________

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 4 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 M3  20,384 ____________ ____________

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 5 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m M3  40,768 ____________ ____________

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 6 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  15,288 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka plynovodu STL

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 7 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  33,124 ____________ ____________

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 8 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3  7,644 ____________ ____________

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 9 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  33,124 ____________ ____________

Uložení sypaniny na skládky

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 10 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T  66,248 ____________ ____________

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3  7,644 ____________ ____________

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 12 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 

4

M3  19,110 ____________ ____________

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka plynovodu STL

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 

frakce 4 až 16 mm

M3  2,548 ____________ ____________

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 

až 16 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 16 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu 

do 1:2

M2  24,013 ____________ ____________

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 18 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože M  63,700 ____________ ____________

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 19 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého M3  3,822 ____________ ____________

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 13 583312800 kamenivo těžené drobné frakce 0-1 T  38,220 ____________ ____________

kamenivo těžené drobné frakce 0-1

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 17 693111460 textilie 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m M2  26,414 ____________ ____________

textilie 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 20 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC M  67,700 ____________ ____________

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka plynovodu STL

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: CS ÚRS 2015 01 - 

 21 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm M  63,700 ____________ ____________

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm

Cenová soustava: CS ÚRS 2015 01 - 

 22 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T  0,062 ____________ ____________

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Práce a dodávky HSVHSV ____________

Práce a dodávky MM

 23 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 

mm, tl. stěny 5,8 mm

M  63,700 ____________ ____________

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. 

stěny 5,8 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 25 230205235 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 50 

mm, tl.stěny 4,5 mm

KUS  6,000 ____________ ____________

Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 50 mm, 

tl.stěny 4,5 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 29 230205242 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 63 

mm, tl.stěny 5,7 mm

KUS  18,000 ____________ ____________

Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 63 mm, 

tl.stěny 5,7 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka plynovodu STL

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 35 230230062 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6,3 MPa DN 80 M  63,700 ____________ ____________

Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6,3 MPa DN 80

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 36 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 M  63,700 ____________ ____________

Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200

Cenová soustava: CS ÚRS 2015 01 - 

 37 286-001 Zaškrcení stávajícího potrubí d 50 KUS  4,000 ____________ ____________

Zaškrcení stávajícího potrubí d 50

Cenová soustava: R-pol. - 

 38 286-001.1 Odstranění zaškrcení a osazení opravárenské elektrotvarovky PE d50 KUS  4,000 ____________ ____________

Odstranění zaškrcení a osazení opravárenské elektrotvarovky PE d50

Cenová soustava: R-pol. - 

 24 286134830 potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 63 x 5,8 

mm

M  69,433 ____________ ____________

potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 63 x 5,8 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 32 286140000 tvarovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou, d 63-32 KUS  2,000 ____________ ____________

tvarovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou, d 63-32

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 31 286140710 tvarovka navrtávací T-kus s ventilem, s odbočkou 360°, d 63-63 KUS  2,000 ____________ ____________

tvarovka navrtávací T-kus s ventilem, s odbočkou 360°, d 63-63



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka plynovodu STL

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 30 286149340 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63 KUS  2,000 ____________ ____________

elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 33 286149460 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 63 KUS  2,000 ____________ ____________

elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 63

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 27 286149570 elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 50 KUS  2,000 ____________ ____________

elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 50

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 28 286149760 elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-50 KUS  2,000 ____________ ____________

elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-50

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 26 286150220 elektrozáslepka,  PE 100, d 50 KUS  2,000 ____________ ____________

elektrozáslepka,  PE 100, d 50

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

 34 286159720 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63 KUS  10,000 ____________ ____________

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63

Cenová soustava: CS ÚRS 2017 01 - 

Práce a dodávky MM ____________

OstatníOST



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Přeložka plynovodu STL

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

SO 501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 39 999020001 Vytyčovací práce KUS  1,000 ____________ ____________

Vytyčovací práce

Cenová soustava: R-pol. - 

 40 999020002 Geodetické zaměření přípojky KUS  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření přípojky

Cenová soustava: R-pol. - 

OstatníOST ____________

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

 41 999010001 Přechodné dopravní značení KUS  1,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení

Cenová soustava: R-pol. - 

 42 999010002 Vedlejší náklady %  148 780,630 ____________ ____________

Vedlejší náklady

Cenová soustava: R-pol. - 

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

část KSÚS KK

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

VRN 1

Objekt: 001

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

VRN 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zařízeními

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2017 - 

 2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zařízeními

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2017 - 

 3 029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ HA  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými pracemi

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2017 - 

 4 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými pracemi

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2017 - 

 5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými pracemi

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2017 - 

 6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

- dokumentace skutenčného provedení stavby: 1x digitální odevzdání + 4x paré v 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část KSÚS KK

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

001

VRN 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

tištěné podobě

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:                                                                                                                          

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2017 - 

 8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,000 ____________ ____________

- údaje a rozměry dle zadávací dokumentace

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2017 - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Příparava staveniště

část obec Velká Hleďsebe

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 001b

Objekt: 002

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Příparava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 001b

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO T  84,500 ____________ ____________

5.2*1.66+73.28*0.734+192*0.115 SO 102=84,500 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT (BEZ DEHTU) T  2,860 ____________ ____________

1.3*2.2SO 102=2,860 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETONU T  4,215 ____________ ____________

3*0.205+1.5*2.4SO 102=4,215 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  452,000 ____________ ____________

452 SO 102=452,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  5,200 ____________ ____________

5.2 SO 102=5,200 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  1,300 ____________ ____________

1.3 SO 102=1,300 [A]



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Příparava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 001b

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 7 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  73,280 ____________ ____________

73.28 SO 102=73,280 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  3,000 ____________ ____________

3SO 102=3,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 9 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  192,000 ____________ ____________

192SO 102=192,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  1,900 ____________ ____________

- odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy

1.9SO 102=1,900 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 11 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  45,200 ____________ ____________

45.2SO 102=45,200 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 12 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  1,000 ____________ ____________

1SO102=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Příparava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 001b

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% 

PS

M3  1,000 ____________ ____________

1SO102=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 508,870 ____________ ____________

19+7+81+31.05+620+180+167+94+57+48+26+178.82 SO 102=1 508,870 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 15 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  51,000 ____________ ____________

51=51,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 16 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  5,000 ____________ ____________

5SO102=5,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 17 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

ODSTRANĚNÍ

M2  81,000 ____________ ____________

81SO102=81,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 18 93711 MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY KUS  4,000 ____________ ____________

- DEMONTÁŽ, ODVOZ NA MÍSTO URČENÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Příparava staveniště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 001b

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 19 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - 

DEMONTÁŽ, ODVOZ NA MÍSTO URĆENÍ

KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- demontáž,  mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 20 9379 BILLBOARD - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- demontáž,  mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodníky, stezka, parkovací místa

část obec Velká Hleďsebe

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 102

Objekt: 002

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  178,820 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Zemní práce1 ____________

Zakládání2

 2 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  285,420 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

31.05*0.4+620*0.2+180*0.2+167*0.2+94*0.4+57*0.4+48*0.4=285,420 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 3 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2  46,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

19+27=46,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Zakládání2 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3

 4 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3  18,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou 

manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz 

nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) 

včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.

40*1.5*0.3=18,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 5 32732 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE ŽELEZOBET M3  0,900 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 

betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

3*1*0.3=0,900 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Svislé a kompletní konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4

 6 43119 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3  1,500 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, 

včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením.

5*0.3=1,500 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 7 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  50,160 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

620*0.04+180*0.04+167*0.04+94*0.04+57*0.04+48*0.04+88*0.04=50,160 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 8 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2  199,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu

- dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do 

předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

94+57+36+12=199,000 [A]

Celkem: A=199,000 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 9 465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2  967,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- úpravu podkladu

- dodávku a uložení dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

620+180+167=967,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 10 465921a DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO - VODÍCÍ, HMATOVÁ 

DLAŽBA

M2  88,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- úpravu podkladu

- dodávku a uložení dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

7+81=88,000 [A]

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace pozemní5

 11 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  25,020 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

36*0.22+57*0.3=25,020 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  142,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

31.05+94+48=173,050 [A]

94+48=142,000 [B]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 13 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  1 052,350 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

28.35+620+180+167+57=1 052,350 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 14 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  36,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 15 572141 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,0KG/M2 M2  82,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

19+27+36=82,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 16 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  74,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

19+19+36=74,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 17 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  54,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení

27+27=54,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 18 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2  19,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

19=19,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 19 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2  36,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 

40MM

M2  27,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27=27,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 21 574C77 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM M2  19,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 22 574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+ TL. 

80MM

M2  27,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27=27,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 23 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 80MM M2  19,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 24 574F78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+ 

TL. 80MM

M2  27,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 11

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27=27,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 25 57740A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO M3  0,950 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

položka je určena pro obnovu živičného krytu drobných oprav a plošných rozpadů 

(vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu 

živičného krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků 

(ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).

nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

19*0.05=0,950 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 26 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  12,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající 

dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 

nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, 

očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 12

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce 

č.582

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Komunikace pozemní5 ____________

Trubní vedení8

 27 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 

materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 

povrchu vozovky nebo chodníku).

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

Trubní vedení8 ____________

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 28 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  5,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání 

funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených 

částí

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 29 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  411,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 13

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  61,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

40+21=61,000 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 31 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M  69,500 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

59+10.5=69,500 [A]

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 32 917424a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 

BEZ DODÁVKY

M  506,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

 pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

196+18+292=506,000 [A]

Cenová soustava:  - 

 33 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM M  19,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 14

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 34 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  5,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

 35 93767a MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 

dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 ____________

OstatníOST

 36 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU - 

HUTNÍCÍ ZKOUŠKY

KČ  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zkouškami

Cenová soustava: OTSKP-SPK 2016 - 

OstatníOST ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 15

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Chodníky, stezka, parkovací místa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení

část obec Velká Hleďsebe

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 431

Objekt: 002

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace741

 1 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná KG  2,700 ____________ ____________

osivo směs travní krajinná - rovinná

Cenová soustava:  - 

 2 011314000 Archeologický dohled KS  1,000 ____________ ____________

Archeologický dohled

Cenová soustava:  - 

 3 012103000 Geodetické práce před výstavbou KM  0,293 ____________ ____________

Geodetické práce před výstavbou

Cenová soustava:  - 

 4 012303000 Geodetické práce po výstavbě KM  0,293 ____________ ____________

Geodetické práce po výstavbě

Cenová soustava:  - 

 5 031002000 Související práce pro zařízení staveniště KS  1,000 ____________ ____________

Související práce pro zařízení staveniště

Cenová soustava:  - 

 6 034002000 Zabezpečení staveniště KS  1,000 ____________ ____________

Zabezpečení staveniště

Cenová soustava:  - 

 7 044002000 Revize KS  1,000 ____________ ____________

Revize



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 8 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů KS  1,000 ____________ ____________

Mimostaveništní doprava materiálů

Cenová soustava:  - 

 9 111633460 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg T  0,004 ____________ ____________

suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg

Cenová soustava:  - 

 10 111633460 1 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg T  0,003 ____________ ____________

suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg

Cenová soustava:  - 

 11 111633460 2 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg T  0,005 ____________ ____________

suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg

Cenová soustava:  - 

 12 111633460 3 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg T  0,002 ____________ ____________

suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg

Cenová soustava:  - 

 13 111633460 4 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg T  0,001 ____________ ____________

suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg

Cenová soustava:  - 

 14 1702054-N.x Světelné místo N.x KS  3,000 ____________ ____________

Světelné místo N.x



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 15 1702054-P.5, 

P.

Světelné místo atyp P.5, P.7 KS  2,000 ____________ ____________

Světelné místo atyp P.5, P.7

Cenová soustava:  - 

 16 1702054-P.x Světelné místo P.x KS  5,000 ____________ ____________

Světelné místo P.x

Cenová soustava:  - 

 17 1702054-P.x 1 Světelné místo P.2 KS  1,000 ____________ ____________

Světelné místo P.2

Cenová soustava:  - 

 18 1702054-RVO Rozvaděč veřejného osvětlení typový KS  1,000 ____________ ____________

Rozvaděč veřejného osvětlení typový

Cenová soustava:  - 

 19 1702054-V.x Světelné místo V.x KS  4,000 ____________ ____________

Světelné místo V.x

Cenová soustava:  - 

 20 210192642 Montáž skříní kabelových obezděných s omítkou typ KS II M2  1,000 ____________ ____________

Montáž skříní kabelových obezděných s omítkou typ KS II

Cenová soustava:  - 

 21 210192642-D Demontáž skříní kabelových obezděných s omítkou typ KS II M2  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Demontáž skříní kabelových obezděných s omítkou typ KS II

Cenová soustava:  - 

 22 210202013-D Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník KUS  3,000 ____________ ____________

Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník

Cenová soustava:  - 

 23 210202013-D 1 Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník KUS  1,000 ____________ ____________

Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník

Cenová soustava:  - 

 24 210202013-D 2 Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník KUS  1,000 ____________ ____________

Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník

Cenová soustava:  - 

 25 210204001-D Demontáž stožárů osvětlení parkových betonových KUS  1,000 ____________ ____________

Demontáž stožárů osvětlení parkových betonových

Cenová soustava:  - 

 26 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  4,000 ____________ ____________

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

Cenová soustava:  - 

 27 210204011 1 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  3,000 ____________ ____________

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

Cenová soustava:  - 

 28 210204011 2 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  5,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

Cenová soustava:  - 

 29 210204011 3 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

Cenová soustava:  - 

 30 210204011 4 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

Cenová soustava:  - 

 31 210204011-D Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  1,000 ____________ ____________

Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

Cenová soustava:  - 

 32 210204103-D Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 

35 kg

KUS  3,000 ____________ ____________

Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg

Cenová soustava:  - 

 33 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  8,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 ve městské zástavbě

Cenová soustava:  - 

 34 210220020 1 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  6,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

mm2 ve městské zástavbě

Cenová soustava:  - 

 35 210220020 2 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  10,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 ve městské zástavbě

Cenová soustava:  - 

 36 210220020 3 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  4,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 ve městské zástavbě

Cenová soustava:  - 

 37 210220020 4 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  90,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 ve městské zástavbě

Cenová soustava:  - 

 38 210220020 5 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  77,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 ve městské zástavbě

Cenová soustava:  - 

 39 210220020 6 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  108,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 ve městské zástavbě



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 40 210220020 7 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou 

do 120 mm2 ve městské zástavbě

M  2,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 ve městské zástavbě

Cenová soustava:  - 

 41 210810053 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 

750 V 4x10mm2 uložených pevně

M  90,000 ____________ ____________

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 

4x10mm2 uložených pevně

Cenová soustava:  - 

 42 210810053 1 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 

750 V 4x10mm2 uložených pevně

M  77,000 ____________ ____________

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 

4x10mm2 uložených pevně

Cenová soustava:  - 

 43 210810053 2 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 

750 V 4x10mm2 uložených pevně

M  108,000 ____________ ____________

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 

4x10mm2 uložených pevně

Cenová soustava:  - 

 44 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 M  44,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Cenová soustava:  - 

 45 341110300 1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 M  27,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Cenová soustava:  - 

 46 341110300 2 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 M  45,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Cenová soustava:  - 

 47 341110300 3 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 M  22,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Cenová soustava:  - 

 48 341110300 4 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 M  9,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Cenová soustava:  - 

 49 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  16,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 50 341110760 1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  12,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 51 341110760 2 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  20,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 52 341110760 3 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  8,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 53 341110760 4 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  16,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 54 341110760 5 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  94,500 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

90 * 1.05   =94,500 [A]

Celkem: A=94,500 [B]

Cenová soustava:  - 

 55 341110760 6 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  80,850 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 56 341110760 7 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  113,400 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 57 341110760 8 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  25,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 

 58 341110760 9 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 M  4,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 11

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 59 341123160 kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2 M  10,000 ____________ ____________

kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2

Cenová soustava:  - 

 60 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 M  80,850 ____________ ____________

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063

Cenová soustava:  - 

 61 345713540 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090 M  40,000 ____________ ____________

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090

Cenová soustava:  - 

 62 354311610 svorka univerzální 669102 pro lano 4-25 mm2 KUS  2,000 ____________ ____________

svorka univerzální 669102 pro lano 4-25 mm2

Cenová soustava:  - 

 63 354420360 svorka uzemnění  SP nerez připojovací KUS  4,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SP nerez připojovací

Cenová soustava:  - 

 64 354420360 1 svorka uzemnění  SP nerez připojovací KUS  3,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SP nerez připojovací

Cenová soustava:  - 

 65 354420360 2 svorka uzemnění  SP nerez připojovací KUS  5,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SP nerez připojovací

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 12

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 66 354420360 3 svorka uzemnění  SP nerez připojovací KUS  2,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SP nerez připojovací

Cenová soustava:  - 

 67 354420360 4 svorka uzemnění  SP nerez připojovací KUS  1,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SP nerez připojovací

Cenová soustava:  - 

 68 354420370 svorka uzemnění  SK nerez křížová KUS  8,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SK nerez křížová

Cenová soustava:  - 

 69 354420370 1 svorka uzemnění  SK nerez křížová KUS  6,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SK nerez křížová

Cenová soustava:  - 

 70 354420370 2 svorka uzemnění  SK nerez křížová KUS  10,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SK nerez křížová

Cenová soustava:  - 

 71 354420370 3 svorka uzemnění  SK nerez křížová KUS  4,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SK nerez křížová

Cenová soustava:  - 

 72 354420370 4 svorka uzemnění  SK nerez křížová KUS  2,000 ____________ ____________

svorka uzemnění  SK nerez křížová

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 13

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 73 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  8,400 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 

 74 354420620 1 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  6,300 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 

 75 354420620 2 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  10,500 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 

 76 354420620 3 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  4,200 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 

 77 354420620 4 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  94,500 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 

 78 354420620 5 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  80,850 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 

 79 354420620 6 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  113,400 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 14

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 80 354420620 7 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn KG  2,100 ____________ ____________

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

Cenová soustava:  - 

 81 357117150 skříň přípojková plastová SSP100/NVP1P 3x100A KUS  1,000 ____________ ____________

skříň přípojková plastová SSP100/NVP1P 3x100A

Cenová soustava:  - 

 82 358252200 pojistka nízkoztrátová PHNA000 10A provedení normální, charakteristika  

gG

KUS  1,000 ____________ ____________

pojistka nízkoztrátová PHNA000 10A provedení normální, charakteristika  gG

Cenová soustava:  - 

 83 451577877 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze 

štěrkopísku tl do 100 mm

M2  76,500 ____________ ____________

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 

100 mm

Cenová soustava:  - 

 84 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky M2  81,000 ____________ ____________

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky

Cenová soustava:  - 

 85 460030015 Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy M2  81,000 ____________ ____________

Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 15

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 86 460050003 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na 

rovině ručně v hornině tř 3

KUS  1,000 ____________ ____________

Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně 

v hornině tř 3

Cenová soustava:  - 

 87 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 3

KUS  4,000 ____________ ____________

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

Cenová soustava:  - 

 88 460050703 1 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 3

KUS  3,000 ____________ ____________

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

Cenová soustava:  - 

 89 460050703 2 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 3

KUS  5,000 ____________ ____________

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

Cenová soustava:  - 

 90 460050703 3 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 3

KUS  2,000 ____________ ____________

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

Cenová soustava:  - 

 91 460050703 4 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 3

KUS  1,000 ____________ ____________

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 16

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 92 460080034 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 M3  3,328 ____________ ____________

Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25

Cenová soustava:  - 

 93 460080034 1 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 M3  2,496 ____________ ____________

Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25

Cenová soustava:  - 

 94 460080034 2 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 M3  4,160 ____________ ____________

Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25

Cenová soustava:  - 

 95 460080034 3 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 M3  1,664 ____________ ____________

Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25

Cenová soustava:  - 

 96 460080034 4 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 M3  0,832 ____________ ____________

Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25

Cenová soustava:  - 

 97 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou M3  0,500 ____________ ____________

Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou

Cenová soustava:  - 

 98 460080201 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  16,640 ____________ ____________

Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 17

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 99 460080201 1 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  12,480 ____________ ____________

Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 100 460080201 2 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  20,800 ____________ ____________

Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 101 460080201 3 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  8,320 ____________ ____________

Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 102 460080201 4 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  4,160 ____________ ____________

Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 103 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  16,640 ____________ ____________

Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 104 460080301 1 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  12,480 ____________ ____________

Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 105 460080301 2 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  20,800 ____________ ____________

Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 18

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 106 460080301 3 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  8,320 ____________ ____________

Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 107 460080301 4 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2  4,160 ____________ ____________

Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí

Cenová soustava:  - 

 108 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 M3  0,850 ____________ ____________

Zásyp jam ručně v hornině třídy 3

Cenová soustava:  - 

 109 460150133 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 

cm, v hornině tř 3

M  90,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v 

hornině tř 3

Cenová soustava:  - 

 110 460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 

cm, v hornině tř 3

M  108,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 3

Cenová soustava:  - 

 111 460150304 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 

cm, v hornině tř 4

M  77,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 4



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 19

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 112 460270163 Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 45 cm a 

šířky do 60 cm

KUS  1,000 ____________ ____________

Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 45 cm a šířky do 60 

cm

Cenová soustava:  - 

 113 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 50 cm

M  90,000 ____________ ____________

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 

do 50 cm

Cenová soustava:  - 

 114 460421082 1 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 50 cm

M  108,000 ____________ ____________

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 

do 50 cm

Cenová soustava:  - 

 115 460560123 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 M  90,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3

Cenová soustava:  - 

 116 460560263 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 M  108,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3

Cenová soustava:  - 

 117 460560284 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4 M  77,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 20

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 118 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km T  1,584 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Cenová soustava:  - 

 119 460620002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině M2  81,000 ____________ ____________

Položení drnu včetně zalití vodou na rovině

Cenová soustava:  - 

 120 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině M2  81,000 ____________ ____________

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

Cenová soustava:  - 

 121 460650065 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se 

zhutněním tloušťky do 30 cm

M2  77,000 ____________ ____________

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním 

tloušťky do 30 cm

Cenová soustava:  - 

 122 585948220 malta zdicí Hasit 918 30 kg bal. T  0,060 ____________ ____________

malta zdicí Hasit 918 30 kg bal.

Cenová soustava:  - 

 123 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně M  77,000 ____________ ____________

Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 21

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 124 741122024 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 

(CYKY)

M  16,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)

Cenová soustava:  - 

 125 741122102 Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(CYKYLo)

M  44,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo)

Cenová soustava:  - 

 126 741122102 1 Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(CYKYLo)

M  27,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo)

Cenová soustava:  - 

 127 741122102 2 Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(CYKYLo)

M  45,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo)

Cenová soustava:  - 

 128 741122102 3 Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(CYKYLo)

M  22,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo)

Cenová soustava:  - 

 129 741122102 4 Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(CYKYLo)

M  9,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo)

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 22

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 130 741122222 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) M  16,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)

Cenová soustava:  - 

 131 741122222 1 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) M  12,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)

Cenová soustava:  - 

 132 741122222 2 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) M  20,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)

Cenová soustava:  - 

 133 741122222 3 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) M  8,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)

Cenová soustava:  - 

 134 741122222 4 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) M  4,000 ____________ ____________

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)

Cenová soustava:  - 

 135 741123224 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně 

(AYKY)

M  10,000 ____________ ____________

Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (AYKY)

Cenová soustava:  - 

 136 741128022 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg M  77,000 ____________ ____________

Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 23

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 137 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji KUS  24,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

Cenová soustava:  - 

 138 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici KUS  24,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 139 741130021 1 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici KUS  18,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 140 741130021 2 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici KUS  30,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 141 741130021 3 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici KUS  12,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 142 741130021 4 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici KUS  18,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 143 741130021 5 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici KUS  6,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 24

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 144 741130021 6 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici KUS  6,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 145 741130024 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici KUS  32,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 146 741130024 1 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici KUS  24,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 147 741130024 2 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici KUS  40,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 148 741130024 3 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici KUS  16,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 149 741130024 4 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici KUS  8,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 150 741130025 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici KUS  24,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 25

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 151 741130025 1 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici KUS  8,000 ____________ ____________

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici

Cenová soustava:  - 

 152 741220002 Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 150x65-200x100 

mm prázdná

KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 150x65-200x100 mm 

prázdná

Cenová soustava:  - 

 153 741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa KUS  4,000 ____________ ____________

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa

Cenová soustava:  - 

 154 741372151 1 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa KUS  3,000 ____________ ____________

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa

Cenová soustava:  - 

 155 741372151 2 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa KUS  5,000 ____________ ____________

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa

Cenová soustava:  - 

 156 741372151 3 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa

Cenová soustava:  - 

 157 741372151 4 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 26

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa

Cenová soustava:  - 

 158 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

T  0,150 ____________ ____________

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Cenová soustava:  - 

 159 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  22,680 ____________ ____________

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Cenová soustava:  - 

 160 998225111 1 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  65,450 ____________ ____________

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Cenová soustava:  - 

 161 998225111 2 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  19,440 ____________ ____________

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Cenová soustava:  - 

 162 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 5000 m

T  22,680 ____________ ____________

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 

betonovým do 5000 m



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 27

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 163 998225194 1 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 5000 m

T  65,450 ____________ ____________

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 

betonovým do 5000 m

Cenová soustava:  - 

 164 998225194 2 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 5000 m

T  19,440 ____________ ____________

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 

betonovým do 5000 m

Cenová soustava:  - 

Elektroinstalace741 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sadové úpravy

část obec Velká Hleďsebe

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

SO 801

Objekt: 002

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 005724100 osivo směs travní parková KG  20,823 ____________ ____________

osivo směs travní parková

694.09*0.03 Přepočtené koeficientem množství=20,823 [A]

Celkem: A=20,823 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 2 052052172101 kůly, délka 2 m, průměr 5 cm, frézované KUS  3,000 ____________ ____________

kůly, délka 2 m, průměr 5 cm, frézované

Cenová soustava:  - 

 3 103111000 rašelina zahradnická   VL M3  1,200 ____________ ____________

rašelina zahradnická   VL

0.4*0.5*6=1,200 [A]

Celkem: A=1,200 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 4 103911000 kůra mulčovací VL M3  14,072 ____________ ____________

kůra mulčovací VL

136.62*0.103 Přepočtené koeficientem množství=14,072 [A]

Celkem: A=14,072 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 5 181301101 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

M2  788,510 ____________ ____________

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé 

ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

136.62+651.89=788,510 [A]

Celkem: A=788,510 [B]



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 6 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 

včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

M2  651,890 ____________ ____________

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 7 181411132 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 

včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

M2  42,200 ____________ ____________

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 8 182301121 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

M2  42,200 ____________ ____________

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy do 100 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 9 183101215 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 

50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

KUS  12,000 ____________ ____________

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 10 183111111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy 

v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

KUS  189,000 ____________ ____________

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 4

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

189=189,000 [A]

Celkem: A=189,000 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 11 183111112 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy 

v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3 (rosa 

Palmergartner Frankf

KUS  92,000 ____________ ____________

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3 (rosa Palmergartner 

Frankfurt)

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 12 183111114 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy 

v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

KUS  1,000 ____________ ____________

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 13 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 M2  788,510 ____________ ____________

Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

651.89+136.62=788,510 [A]

Celkem: A=788,510 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 14 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 M2  788,510 ____________ ____________

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

651.89+136.62=788,510 [A]

Celkem: A=788,510 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 15 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 M2  1 303,780 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 5

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

651.89*2 Přepočtené koeficientem množství=1 303,780 [A]

Celkem: A=1 303,780 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 16 183403213 Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2 M2  42,200 ____________ ____________

Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 17 183403253 Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 M2  42,200 ____________ ____________

Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 18 183403261 Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2 M2  84,400 ____________ ____________

Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2

42.2*2 Přepočtené koeficientem množství=84,400 [A]

Celkem: A=84,400 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 19 184102111 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 

nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

KUS  189,000 ____________ ____________

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

189=189,000 [A]

Celkem: A=189,000 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 20 184102112 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 

nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

KUS  92,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 6

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 21 184102113 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 

nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

KUS  10,000 ____________ ____________

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 22 184102114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 

nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

KUS  3,000 ____________ ____________

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 23 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m KUS  3,000 ____________ ____________

Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 24 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 

1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m

KUS  3,000 ____________ ____________

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o 

průměru mísy přes 0,5 do 1 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 25 184911311 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených 

rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5

M2  136,620 ____________ ____________

Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v 

rovině nebo na svahu do 1:5

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 7

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 26 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5

M2  136,620 ____________ ____________

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 27 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem na široko

T  0,016 ____________ ____________

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na 

široko

(136.6+651.89)*20/1000000=0,016 [A]

Celkem: A=0,016 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 28 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

KG  0,150 ____________ ____________

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s 

rozdělením k jednotlivým rostlinám

3*5*0.01=0,150 [A]

Celkem: A=0,150 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 29 185802123 Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na 

široko

T  0,001 ____________ ____________

Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko

42.2*20/1000000=0,001 [A]

Celkem: A=0,001 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 30 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 M3  49,842 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 8

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 31 2511911551 Tabletové hnojivo Silvamix C KG  0,150 ____________ ____________

Tabletové hnojivo Silvamix C

Cenová soustava:  - 

 32 251911550 hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) KG  16,018 ____________ ____________

hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 33 K01 Dopravné - materiál KPL.  1,000 ____________ ____________

Dopravné - materiál

Cenová soustava:  - 

 41 M01 Dodávka kompostu M3  43,636 ____________ ____________

Dodávka kompostu

(1*0.5*3)+(0.4*0.5*3)=2,100 [A]

(136.62+651.89+42.2)*0.05=41,536 [B]

Celkem: A+B=43,636 [C]

Cenová soustava:  - 

 42 M02 Dodávka mulčovací textilie M2  150,282 ____________ ____________

Dodávka mulčovací textilie

136.62*1.1 Přepočtené koeficientem množství=150,282 [A]

Celkem: A=150,282 [B]

Cenová soustava:  - 

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 9

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Specifikace rostlinD 2.1

 34 M001 Betula jacquemontii (200-250, vck,k35) KUS  3,000 ____________ ____________

Betula jacquemontii (200-250, vck,k35)

Cenová soustava:  - 

 35 M002 Rosa glauca (60-80, C2) KUS  1,000 ____________ ____________

Rosa glauca (60-80, C2)

Cenová soustava:  - 

 36 M003 Euonymus alatus ´Compactus´ (40-60, k10) KUS  3,000 ____________ ____________

Euonymus alatus ´Compactus´ (40-60, k10)

Cenová soustava:  - 

 37 M004 Hydrangea ´Kyushu´ (100-125, k12) KUS  3,000 ____________ ____________

Hydrangea ´Kyushu´ (100-125, k12)

Cenová soustava:  - 

 38 M005 Hydrangea arborescens ´Anabelle´ (60-80, k10) KUS  3,000 ____________ ____________

Hydrangea arborescens ´Anabelle´ (60-80, k10)

Cenová soustava:  - 

 39 M007 Rosa ´Palmengarten Frankfurt´ (C3) KUS  92,000 ____________ ____________

Rosa ´Palmengarten Frankfurt´ (C3)

Cenová soustava:  - 

 40 M008 Rosa ´Innocencia´ (C 1,5) KUS  189,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 10

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Rosa ´Innocencia´ (C 1,5)

Cenová soustava:  - 

Specifikace rostlinD 2.1 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

část obec Velká Hleďsebe

Rozpočet:

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

VRN 2

Objekt: 002

Stavba: TÚ_2016_051

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas: 12:06:2830.04.2019Datum:3.6.1.7

III/2114 a III/20173 Modernizace křižovatky Velká Hleďsebe

část obec Velká Hleďsebe

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2016_051

002

VRN 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 3 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

- dokumentace skutečného provedení stavby: 1x digitální odevzdání + 4x paré v 

tištěné podobě

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________


